
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Okresní fotbalový svaz Klatovy 

 Denisova 93/I, 339 01 Klatovy, IČ 228 894 96, e-mail: fotbal@sumavanet.cz,  
   telefon: 602 185 732, bankovní spojení: 107–594000277/0100 
Pobočný spolek – registrován ve spolkovém rejstříku vedeným u MS v Praze, spis. 
zn. L 27517 
 
 

 
 

 
              
 

 
 

 

1.) STK bere na vědomí: 
a) požadavek klubu TJ Žichovice o zařazení „A“ družstva mužů do III. třídy a zároveň bere 

na vědomí neúčast „B“ družstva mužů v soutěžním ročníku 2021/2022. 

b) požadavek klubu FK Budětice 2012 o zařazení družstva mužů do III. třídy.  

c) požadavek klubu Start Dešenice o zařazení družstva mužů do IV. třídy.  

d) oznámení klubů Sokol Běšiny, Sokol Milčice, TJ Sušice, FC Švihov a Sokol Zavlekov – 

akceptace postupu do vyšší soutěže.  

 

2.) STK schvaluje: 
a) smlouvu klubů TJ Sokol Chudenice a TJ Slavoj Koloveč o vytvoření společného družstva 

v kategorii mladších žáků. 

b) na základě rozhodnutí VV OFS Klatovy žádost klubu FK Svéradice – start družstva 

dorostu FK Svéradice v okresní soutěži OFS Strakonice. 

c) propozice XXVII. ročníku Memoriálu Jiřího Kodeše, konaného dne 24.07.2021 na hřišti 

v Dlažově. 

d) Propozice X. ročníku Memoriálu Petra Mašáta, konaného 26.6.2021 na hřišti v Janovicích 

 

3.) STK oznamuje: 
a) na webových stránkách OFS Klatovy byla zveřejněna Termínová listina okresních soutěží 

PODZIM 2021 - https://souteze.fotbal.cz/document/download/87411  

b) na základě přihlášek do okresních soutěží zařazuje STK kluby do jednotlivých soutěží 

následovně: 

OP mužů – 14 týmů 

Tatran Dlouhá Ves, Sokol Hradešice, Sokol Chudenice, FK Dukla Janovice, TJ Kašperské 

Hory, Start Luby „B“, SK Malý Bor, Sokol Měčín, Sokol Mochtín „B“, TJ Nezamyslice, FK 

Okula Nýrsko „B“, SK Kovodružstvo Strážov, TJ Sušice „B“ a FC Švihov 

FC Švihov a TJ Sušice „B“ byli zařazeni mimo postup za TJ Měcholupy (I.B třída) a FK 

Budětice 2012 (III. třída) 

  

III. třída – 14 týmů 

FK Budětice 2012, TJ Žichovice, SK Bolešiny „B“, Sokol Hartmanice, Svatobor Hrádek „B“, 

FK Dukla Janovice „B“, Sokol Kolinec, Sokol Plánice, FK Svéradice „B“, SK Velhartice, 

Tatran Velké Hydčice, Sokol Veřechov, FJ SRK Železná Ruda a Sokol Běšiny 

Sokol Běšiny byl zařazen mimo postup za Start Dešenice (IV. třída) 

 

IV. třída – 17 týmů 

Zprávy STK ze dne 22.6.2021 
 

mailto:fotbal@sumavanet.cz
https://souteze.fotbal.cz/document/download/87411


skupina „A“:  Start Dešenice, Sokol Dlažov, SK Ježovy, Sokol Křenice TJ Spůle 1994  

skupina „B“:  , Sokol Kvasetice, TJ Měcholupy „B“, TJ Milčice, Sokol Myslív,  Sokol 

Neznašovy a Sokol Vrhaveč „B“ 

 skupina „C“:  TJ Hory Matky Boží,  Sokol Hradešice „B“, SK Nalžovské Hory, TJ Sušice  

„C“, Sokol Zavlekov a TJ Žihobce 

 

OP starších žáků – 7 týmů :  SK Bolešiny, Tatran Dlouhá Ves, SK Klatovy 1898 B, Start 

Luby B, Sokol Pačejov, SK Kovodružstvo Strážov a FC Švihov 

 

OP mladších žáků – 6 týmů: SK Bolešiny, FK Horažďovice /Hrádek B, Sokol Chudenice, 

Sokol Kolinec, Start Luby B a SK Kovodružstvo Strážov  

 

Přihlášky do soutěží přípravek -z pověření VV řídí  tyto soutěže v ročníku 2021/2022 

Komise mládeže byly sekretářem předány místopředsedovi KM panu Josefu Korbelovi. 

 

c) STK bude jednotlivým klubům, které doplňovaly soutěž podle § 21 SŘ účtovat v rámci 

sběrné faktury poplatek za doplnění podle § 10 odst. 5 přílohy 2 SŘ a Rozpisu 

mistrovských soutěží čl. 22.5 formou pohledávky v IS FAČR. 

d) losovací aktiv STK OFS Klatovy se uskuteční ve čtvrtek 1. července 2021 od 17:00 hodin v 

kavárně hotelu Rozvoj v Klatovech.  

Prezence účastníků od 16:30 hodin. 

Losovacího aktivu jsou povinni účastnit se zástupci všech členských klubů, které podaly 

přihlášku družstva do soutěže – neúčast – pokuta 2.000 Kč – RMS čl. 22.4.21. 

Účastníky aktivu jsou povinni dodržovat platná aktuální epidemiologická pravidla  

 

4.) STK upozorňuje: 
a) Z důvodu letošního brzkého začátku mistrovských soutěží dospělých schválil VV OFS 

v Klatovech na návrh STK možnou změnu utkání naplánovaných podle termínové listiny 

v období od 31.7.2021 do 22.8.2021. 

STK schválí změnu utkání z tohoto období na jiný termín v případě, že tato změna bude 

vložena do informačního systému po vzájemné dohodě klubů s termínem sehrání 

nejpozději do 30.09.2021. 

b) kluby, které nebudou mít aktivního rozhodčího v okresních soutěžích a budou chtít hrát 

svá domácí utkání v sobotu, bude toto povoleno s tím, že utkání budou sehrána v 

sobotu, tři hodiny před úředním začátkem za kompenzační poplatek na  celý soutěžní 

ročník ve výši 3000,- Kč. 

O tuto skutečnost musí kluby požádat. Poplatek bude klubu účtován rovněž formou 

pohledávky v IS FAČR. 

c) v utkáních mládeže (OPSŽ a OPMŽ) bude v zápise o mistrovském utkání postačovat 

uvedení pouze vedoucího družstva staršího 18-ti let. Povinnost hlavního pořadatele u 

pořádajícího klubu trvá.  

d) v utkáních okresního přeboru starších žáků budou v případě, že k utkání nebudou 

nominováni asistenti rozhodčího, tyto zajistit zúčastněné kluby. Asistenti nesmí zároveň 

zastávat funkci vedoucího družstva či hlavního pořadatele. 

 

5.) STK ukládá: 
klubům, kteří budou chtít využít kompenzace za to, že nebudou mít aktivního  

rozhodčího v okresních soutěžích a budou chtít využít znění článku 4b) tohoto 



zpravodaje, oznámit tuto skutečnost řídící komisi písemnou formou nejpozději do  

28.06.2021. 

 

6.) STK informuje: 
a) Po ukončení losovacího aktivu bude v IS FAČR provedeno rozlosování okresních soutěží 

pro podzimní část soutěží soutěžního ročníku 2021/2022 a toto bude zobrazeno rovněž 

na webových stránkách webových stránkách OFS Klatovy 

b) rozpis soutěží OFS Klatovy 2021-2022 bude zveřejněn rovněž na webových stránkách 

OFS Klatovy  nejpozději do 25.07.2021.  

c) Kompletní seznam účastníků nového soutěžního ročníku 2021/2022 podle soutěží a 

přidělená losovací čísla bude zveřejněn na Úřední desce nejpozději do 

24.6.2021.Případné připomínky , nebo zjištěné nesrovnalosti se zaslanými přihláškami 

nutné řešit se sekretářem OFS (telefonicky, e-mailem, nejpozději však do 28.6.2021 do 

24:00 hodin. 

d) Změny čísel budou provedeny pouze za předpokladu: 

1) dojde-li na losovacím aktivu KFS Plzeň dne 26.6. 2021 ke změnám přidělení čísel  

2) bude-li k tomu vážný důvod ze strany klubu,  

3) bude-li souhlas obou stran(klubů) s výměnou čísel mezi sebou  
 

________________________________________________________________________________  

 

 

a)   

b)  

Vratislav Krulich v.r.                                                                                               
  předseda STK OFS Klatovy      

 

 

      Vyřizuje: Miroslav Sedlmaier  
     sekretář OFS Klatovy 

 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/275
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/275
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/275

